CONSULTAS ESPECIALIZADAS - PROGRAMA MIGUILIM

Item Tipo de Especialidade Valor Unitário Valor Total

1 Consulta De Oftalmologia - Programa Miguilim R$ 81,18 R$ 160.411,68

VALOR TOTAL R$ 160.411,68
VALOR TOTAL PARA O CREDENCIAMENTO R$ 4.304.241,68

VALOR TOTAL ESTIMADO DO CREDENCIAMENTO: R$ 4.304.241,68 (quatro milhões e trezentos e quatro
mil e duzentos e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos).

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 894/2024
INEXIGIBILIDADE Nº. 007/2024
CREDENCIAMENTO nº. 006/2024

ANEXO II

RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS

Empresa: ..........................................................................................

[...]

Procedimentos no âmbito do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Leste – CISCEL. Esta portaria
estabelece os preços a serem seguidos para os serviços de saúde, garantindo a uniformidade e a transparência
nas contratações realizadas.

8.2 - O valor total estimado da contratação é de R$ 4.304.241,68 (quatro milhões e trezentos e quatro mil e
duzentos e quarenta e um reais e sessenta e oito centavos), conforme anexo.

9 - DO LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
9.1 - Os serviços especificados nos anexos deverão ser executados pelo credenciado em consultório próprio do
CONTRATADO ou nas Unidades de Saúde dos Municípios Consorciados ou no domicílio do paciente.